PREFEITURA MUNICIPAL DE CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO / SERGIPE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2022

1

CONCURSO PÚBLICO 01/2022

EDITAL DE RESPOSTA INDEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO, designada pelo Chefe do Executivo Municipal no uso de suas

atribuições legais, mediante as condições estipuladas no EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 01/2022,

seus anexos e demais disposições legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO O EDITAL DE RESOPOSTA AO INDEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO

DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO, NOS SEGUINTES TERMOS:

Art. 1º O candidato deverão acessar a área do candidato para obter a resposta do recurso;

Art. 2º O candidato que tiver a solicitação de isenção da taxa de inscrição indeferida poderá acessar o site do

Instituto Seprod https://www.institutoseprod.com.br/, efetuar a sua inscrição e gerar o boleto bancário e

efetuar o pagamento até o seu vencimento para participar do certame.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

06 de janeiro de 2023.

INSTITUTO SEPROD

NOME CANDIDATO STATUS

ACACIA MARIA MENDES DE OLIVEIRA INDEFERIDO

ADRIANA DA MOTA INDEFERIDO

ADRIANA SANTOS OLIVEIRA INDEFERIDO

ANA BEATRIZ DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO

ANA KARINE BRAZ FERNANDES INDEFERIDO

ANA LUCIA ARAGAO GOES INDEFERIDO

ANDREA DE JESUS OLIVEIRA INDEFERIDO

ANELIEZI FERNANDES DEFERIDO

ANNE KAROLINE ANDRADE DE FREITAS DEFERIDO

ANTONIO ROBERTO FERREIRA FILHO INDEFERIDO

APARECIDA VITAL ANIZ DOS SANTOS INDEFERIDO

BIANCA GOMES DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO

BRUNA DA SILVA MOTA INDEFERIDO

BRUNA SANTOS PEREIRA INDEFERIDO

BRUNO GABRIEL DE ARAUJO SOUSA INDEFERIDO

CAMILA GOMES SANTOS DA SILVA DEFERIDO

CAMILA GRAZIELLY ALVES FERREIRA INDEFERIDO

CARLA COSTA DE SOUZA FRANCA INDEFERIDO

CAROLA DA SILVA MALTA INDEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO / SERGIPE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2022

2

CIRLENE DOS SANTOS DEFERIDO

CLAUDEMIR JOSE DE LIMA INDEFERIDO

CLAUDENISSON SOUZA PASSOS INDEFERIDO

CLAUDIANE DE JESUS SOUZA DEFERIDO

CLEVERSON DA CONCEICAO INDEFERIDO

CRISTIANO DOS SANTOS VIEIRA INDEFERIDO

DANIEL SILAS SANTOS SILVA INDEFERIDO

DASSIO SANTANA DE SOUZA JUNIOR INDEFERIDO

DAVID LOPES PAULINO INDEFERIDO

DAYANA MORAES LOPES INDEFERIDO

DEISIANE SILVA DOS SANTOS INDEFERIDO

DIEGO LIMA E SILVA INDEFERIDO

DOUGLAS SOUZA DE JESUS DEFERIDO

EDIVANIA DÓRIA ARAÚJO DEFERIDO

EDRIANA DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO

EDUARDO INDEFERIDO

ELEUDA SANTOS NASCIMENTO DEFERIDO

ELIENE DOS SANTOS DINATO INDEFERIDO

ELIENE GONCALVES SANTOS INDEFERIDO

ELOANE SANDES DE CRISTO SANTOS INDEFERIDO

EMANOEL MESSIAS GONCALVES SANTOS INDEFERIDO

ERICA MILENE INDEFERIDO

ERINALDO DE JESUS MOTA INDEFERIDO

ESTER BATISTA DO NASCIMENTO INDEFERIDO

FABIANA DE ANDRADE SILVA INDEFERIDO

GABRIEL FERREIRA VIANA DEFERIDO

GABRIELLE MACEDO DE ANDRADE DEFERIDO

GELIARA DA CONCEIÇÃO ARAUJO DEFERIDO

GENEILMA KELLY FILHO DE MATOS INDEFERIDO

GICELMA SANDES DE CRISTO SANTOS INDEFERIDO

GILENO INDEFERIDO

GILVAN ANDRADE LACERDA FILHO INDEFERIDO

GILVAN NASCIMENTO SANTOS INDEFERIDO

GISELY SANDES SANTOS INDEFERIDO

GUILHERME OLIVEIRA SANTANA INDEFERIDO

HUGO DHELEON SILVA SANTOS INDEFERIDO

ISLANIO DOS SANTOS LIMA INDEFERIDO

IVANESSA GONÇALVES DA SILVA INDEFERIDO

IZABEL SANTOS ANDRADE INDEFERIDO

IZABELA GABRIELA DE ARAÚJO INDEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO / SERGIPE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2022

3

JACKSON VENTURA DA SILVA INDEFERIDO

JAMILE SOUZA HUGHES INDEFERIDO

JARDEL SANTOS FONTES INDEFERIDO

JE ISABELA CURVELO SANTANA MENESES INDEFERIDO

JOELMA BENTO INDEFERIDO

JOSE CLEMENS DA SILVA JUNIOR INDEFERIDO

JOSE EMILIO BARRETO SANTOS INDEFERIDO

JOSE KLESLEY PEREIRA FEITOSA INDEFERIDO

JOSIÂNGELA SOARES DOS SANTOS INDEFERIDO

JOSICLEIDE ALVES DOS SANTOS DOREA INDEFERIDO

JUCIARA DA CONCEIÇÃO MENEZES INDEFERIDO

JULIANA DE JESUS SANTOS DEFERIDO

KAIO DOS SANTOS INDEFERIDO

KELLEN FONSECA SORES TAVARES INDEFERIDO

LEANDRO DOS SANTOS INDEFERIDO

LEONARDO SIQUEIRA DOS SANTOS NUNES INDEFERIDO

LUCAS DOS SANTOS ALMEIDA INDEFERIDO

LUCYANNA MARIA MONTEIRO FERREIRA PORTO INDEFERIDO

MACIEL SANTOS DEFERIDO

MANOEL TAVARES ARAUJO INDEFERIDO

MANUELA DOS SANTOS RAMOS DEFERIDO

MARIA FABIANA DA SILVA LEMOS INDEFERIDO

MARIA VALDIRENE INDEFERIDO

MARILIA SANTOS DA SILVA DEFERIDO

MATHEUS DOS SANTOS NASCIMENTO INDEFERIDO

MERIAM ALAIDE DA SILVA SANTOS INDEFERIDO

MILLENA MONTEIRO REIS NASCIMENTO DEFERIDO

MILLIET DIAS OLIVEIRA SILVA INDEFERIDO

MONICA APARECIDA DOS SANTOS GERONIMO INDEFERIDO

MONIQUE UIARA ALMEIDA SANTOS INDEFERIDO

NANDY ARTUR DE SOUZA FEITOZA INDEFERIDO

NICOLE THAUANNE DA CRUZ INDEFERIDO

PATRÍCIA KELLY DE ARAÚJO DA ROCHA INDEFERIDO

PAULA MARTINS RAMOS INDEFERIDO

PAULA MEIRIELLY CARDOZO BRAZ INDEFERIDO

PAULO RICARDO RAMOS SANTOS INDEFERIDO

PEDRO HENRIQUE GOUVEIA CAVALCANTE INDEFERIDO

RAFAEL MILITAO SILVA DA GAMA INDEFERIDO

RAQUEL MARIANO CERQUEIRA INDEFERIDO

RAYANE SILVA DE JESUS INDEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO / SERGIPE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2022

4

REJANE DOS SANTOS COSTA INDEFERIDO

ROBERLANIA LEITE SILVA INDEFERIDO

ROMULO MENEZES SANTANA DEFERIDO

ROSANGELA DOS SANTOS MOURA INDEFERIDO

SANDRA ALVES DA SILVA INDEFERIDO

SEBASTIÃO BRUNO DOS SANTOS INDEFERIDO

SHIRLEY LIMA FERREIRA INDEFERIDO

SIMONE DA MOTA SANTOS INDEFERIDO

TIAGO ANTONIO DE CARVALHO INDEFERIDO

UNILMA CAMILA SANTOS INDEFERIDO

VAGNER DE SANTANA ANDRADE INDEFERIDO

VANUZA TEIXEIRA INDEFERIDO

VERÔNICA DA SILVA DO NASCIMENTO DEFERIDO

VITORIA CAROLINE FREITAS MONTEIRO DEFERIDO

VITÓRIA VITOR SANTOS SILVA INDEFERIDO

VIVIANE BATISTA DE JESUS INDEFERIDO

WELLINTON FRANCA DE JESUS INDEFERIDO